

Mitas — эксклюзивный партнер по производству шин в 2024 году Гонка Hard Enduro на Roof of Africa

- Mitas будет единственным поставщиком услуг по продаже и обслуживанию шин на протяжении всего соревнования по эндуро
- Гонка Roof of Africa пройдет с 28 по 30 ноября 2024 года в Лесото

Компания Mitas объявляет о своем новом партнерстве, присоединившись к старейшей гонке Hard Enduro — The Roof of Africa 2024 в Лесото. С 28 по 30 ноября компания Mitas будет предоставлять эксклюзивные услуги по продаже и обслуживанию шин на месте проведения гонки, где более 500 участников и 100 любителей приключений покорят горный хребет Лесото.

Густаво Пинту Тейшейра, глава подразделения шин Mitas Motorcycle, подчеркивает важность поддержки Mitas легендарной гонки Hard Enduro: «Это захватывающее партнерство объединяет два бренда, исторически связанных с гонками Hard Enduro. Мы не можем представить себе более захватывающего способа продемонстрировать нашу преданность и страсть к гонкам эндуро, чем поддержка крутых гонщиков на Roof of Africa».

Roof of Africa — старейшее в мире мероприятие Hard Enduro, которое проводится с 1967 года. Сюда съезжаются самые известные гонщики со всего мира, чтобы посоревноваться в серии бесконечных подъемов, где гонщики часто преодолевают отметку в 3000 метров. Маршрута от 250 до 350 км на протяжении трех дней открывает захватывающие дух пейзажи величественных гор Малоти, обеспечивая незабываемые впечатления для всех участников.

Во время мероприятия Mitas проведет захватывающее «Соревнование по замене шин Mitas», в ходе которого участники будут соревноваться в том, кто быстрее всех сможет сменить шину, а победитель получит шину Mitas.









Пресс-релиз

12.11.2024



Mitas — бренд шин с многолетней историей, предназначенный для клиентов на рынках сельскохозяйственных машин, погрузочно-разгрузочного оборудования, строительной техники и двухколесных транспортных средств.

Mitas предлагает высокотехнологичную и надежную продукцию, которая поможет в решении повседневных задач всем, кто работает в указанных областях или открывает для себя новые трассы на мотоциклах.

Контакты для СМИ:

Яня Ликар Чарман (Janja Likar Čarman) Менеджер по маркетингу подразделения Mitas Motorcycle Tires Электронная почта: <u>janja.carman@mitas-tires.com</u> Телефон: +386 41 599 764

Раздел новостей онлайн: www.mitas-moto.com/press-room







